

Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie między sesjami, tj. od 29 grudnia 2021 r. do 31 stycznia 2022 roku.

Szanowni Państwo,

Od czasu ostatniej sesji odbyła się 46 sesja nadzwyczajna związana między innymi z wyborem wiceprzewodniczącego rady miejskiej w dniu 10 stycznia i 1 komisja wspólna w dniu dzisiejszym.

Od czasu ostatniej sesji wydałem 12 zarządzeń, w tym 5 w tym roku. Dotyczyły one m.in. powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, powołania na stanowisko Dyrektora ZOZ w Radoszycach dr Haliny Budkowskiej, zmian w budżecie Gminy, ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Radoszyce na 2022 rok oraz w sprawie pracy zdalnej dla pracowników UMiG w Radoszycach.

Drodzy Państwo,

30 grudnia 2021 miała miejsce narada z sołtysami w sprawie podsumowania pracy sołtysów za 2021 rok oraz przedstawienie planów na 2022 rok.

W ostatnim czasie zakończyliśmy montaż oświetlenia na placu przy kościele w Jakimowicach; 18 stycznia inwestycja została odebrana.

20 stycznia wraz ze Stowarzyszeniem podpisaliśmy umowę na dalszą współpracę ze Świętokrzyskim Bankiem Żywności w Ostrowcu Świętokrzyskim na dostawę żywności dla mieszkańców naszej Gminy.

Wraz ze Staropolskim Związkiem Gmin i Miast Powiatu Koneckiego odbyliśmy cykl spotkań dotyczących realizacji umowy związanej z komunikacją samochodową na terenie naszych gmin. Radoszyce zyskają nowe połączenie do Fałkowa, Rudy Pilczyckiej, Kłucka oraz Mnina. Na terenie naszej gminy pojawią się też nowe przystanki na trasie m.in. releacja Gruszka- Końskie przez Kaligę, Węgrzyn, Grębosze oraz Pakuły-Końskie, przez Szóstaki, Lewosów, Nadworów, Wilczkowice.

30 grudnia oficjalnie otwarliśmy modernizowany odcinek drogi w Plennie wraz z nowym mostem na rzece Kozówce. W uroczystości wzięli udział przedstawiciele władz województwa, posłowie na sejm oraz członkowie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

Tego dnia przekazaliśmy także sprzęt ratowniczy dla jednostek OSP z terenu naszej Gminy. OSP Węgrzyn otrzymała kamerę termowizyjną, a OSP Wilczkowice kratownice wraz z oświetleniem i głośnikami.

Sprzęty zostały dofinansowane w kwocie 25 tys. z Funduszu Sprawiedliwości, a pozostałe środki z budżetu gminy.

4 stycznia uczestniczyłem w przekazaniu dla Komisariatu Policji w Radoszycach nowego samochodu policyjnego. Wraz z Gminami, które należą do obrębu działań komisariatu, dofinansowaliśmy zakup pojazdu.

6 stycznia miała miejsce uroczystość Trzech Króli połączona z oficjalnym odsłonięciem tablicy w naszym rynku, upamiętniającej pobyt władców Polski w Radoszycach. Wydarzenie wzbogaciła rekonstrukcja wizyty króla Władysława Jagiełły z żoną Anną w 1410 roku i nadanie miastu przywilejów.